

# ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Předmět díla : „Zkvalitnění péče o klienty centra pro rodinu a sociální péči Hodonín – denní rehabilitační stacionář Vlaštovka – II“

Objekt :

Objednatel : Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z. s.

Zhotovitel: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

TDS : Ing. Jiří Ilčík, Ing. Karen Kylbergerová

Projektant : Prost Hodonín s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Popis změny :

*Požadavek objednatele na opravu plotu poškozeném po tornádu.*

*Provedení sanace betonových základů.*

*Zřízení nových betonových stěn s povrchovou úpravou.*

údaje o změně

Změnu vyvolal :	Objednatel		
Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla		ANO/NE
	úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		ANO/NE
	Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ANO/NE
		zápis KD	ANO/NE
		jiné	ANO/NE

cena

Cena Méněprací bez DPH:		0,00 Kč
Cena Víceprací bez DPH:		599 563,97 Kč
Náklady na změnu bez DPH:		599 563,97 Kč
Výše DPH	15%	0,00 Kč
Výše DPH	21%	125 908,43 Kč
Náklady na změnu vč. DPH:		725 472,40 Kč

termíny

Termín realizace změny :	2023	
Vliv změny na termín dokončení díla :		ANO/NE

odsouhlasení změny

Změnu odsouhlasil:	Jméno a příjmení	Datum a podpis
Za objednatele :	Mgr. Lucie Ambrozková	
Za zhotovitele (stavbyvedoucí) :	Ing. Zdeněk Marek	
TDS :	Ing. Jiří Ilčík Ing. Karen Kylbergerová	
Projektant :	Ing. arch. Rastislav TESAŘÍK	
Ostatní:		

přílohy

položkový rozpočet: Příloha č. 8

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZL 08** **Stacionář Vlastovka - Oplocení M.Benky**

Objekt: **001** **Oplocení varianta 1**

Rozpočet: **01** **Stavební a montážní práce**

Objednatel: **Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s.**  
**Štefánikova 288/26**  
**695 01 Hodonín**

IČO: **69722595**

DIČ:

Zhotovitel: **RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.**  
**Polní 4057/27**  
**69501 Hodonín**

IČO: **46992707**

DIČ: **CZ46992707**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			517 498,63
PSV			82 065,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>599 563,67</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>599 563,67</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>125 908,37</b> CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**725 472,04 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			66 015,83	11,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			145 701,38	24,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			137 700,14	23,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			19 572,25	3,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 379,60	1,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 980,00	3,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			47 822,35	8,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 061,33	3,3
711	Izolace proti vodě	PSV			26 094,62	4,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			42 100,42	7,0
784	Malby	PSV			13 870,00	2,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			49 265,75	8,2
Cena celkem					599 563,67	100,0



## Položkový rozpočet

S:	10/10/23 A	Stacionář Vlaštovka - Oplocení M. Benky
O:	001	Oplocení varianta 1
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>66 015,83</b>
1	274313711	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 M. Benky : 14,4*0,3*0,15 15,1*0,3*0,1 25*0,3*0,1	m3	1,85100 0,64800 0,45300 0,75000	3 075,00	5 691,83
2	274351215	Bednění stěn základových pasů zřízení M. Benky : 54,5*0,5*2	m2	54,50000 54,50000	613,00	33 408,50
3	274351216	Bednění stěn základových pasů odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 54,50000	m2	54,50000 54,50000	138,00	7 521,00
4	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) (1,851*110)/1000 Koeficient : 0,1	t	0,22397 0,20361 0,02036	50 000,00	11 198,50
5	346971162-VP	Prořezání dilatace v základové konstrukci stávajícího oplocení	kus	3,00000	2 732,00	8 196,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>145 701,38</b>
6	274272120	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 200 mm výplň tvárnici betonem C 16/20 M. Benky : (3,5+3,5+1,5+8,6)*1,5	m2	25,65000 25,65000	1 534,00	39 347,10
7	311361821	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) ((25,65*0,2)*20)/1000	t	0,10260 0,10260	58 300,00	5 981,58
8	339274524R002V	Stěnová dilatace, vč. dodávky výplňového materiálu základy : 1,5*3	m	4,50000 4,50000	914,00	4 113,00
9	632479124R05 VP	Reprofilací malta, oprava poškozených částí stáv. základu, včetně spojovacího můstku M. Benky : 54,5*0,5*2 0,3*0,5*4	m2	55,10000 54,50000 0,60000	1 747,00	96 259,70
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>137 700,14</b>
10	319201315	Vyrovnání zdiva pod stěrku, maltou ze suché maltové směsi tl. 10 mm	m2	54,30000	257,00	13 955,10
11	602011180	Omítka na stěnách silikonová ručně, barva modrá, zatírání, zrnitost 2,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 109,64000	m2	109,64000 109,64000	572,00	62 714,08
12	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrky tmelu Weber M. Benky : ((3,5+3,5+1,5+8,6)*1,5)*2 (1,5*0,2)*6 (0,5*0,3)*4	m2	109,64000 51,30000 1,80000 0,60000	322,00	35 304,08
		základy m. benky : (0,5*15,1*2)+(0,55*14,4*2)+(0,5*25*2)		55,94000		
13	622904117	Očištění stávajících základů tlakovou vodou složitost 6 - 7 M. Benky : 54,5*0,5*2 0,3*0,5*4	m2	55,10000 54,50000 0,60000	254,00	13 995,40
14	622323041R7VP	Penetrace podkladu pod silikonovou omítku Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 109,64000	m2	109,64000 109,64000	107,00	11 731,48
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>19 572,25</b>
15	631663111	Oprava trhlin zvětralého bet. základu 19,75	m2	19,75000 19,75000	991,00	19 572,25
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>11 379,60</b>
16	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 54,5*1,2	m2	65,40000 65,40000	174,00	11 379,60



## Položkový rozpočet

S:	10/10/23 A	Stacionář Vlaštovka - Oplocení M. Benky
O:	001	Oplocení varianta 1
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>19 980,00</b>
17	953981103R00VP	Chemické kotvy do betonu, zajištění spolupůsobení betonu 54*2	kus	108,00000	185,00	19 980,00
				108,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>47 822,35</b>
18	111212133	Odstranění náletových dřevin	m2	34,90000	105,00	3 664,50
		34,9		34,90000		
19	962032314	Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných, na maltu vápenou nebo vápenocementovou M. Benky : (0,3*0,3*1,8)*20 Koeficient : 0,1	m3	3,56400	2 255,00	8 036,82
				3,24000		
				0,32400		
20	962042321	Bourání zdiva nadzákladového, dorovnání původního betonu, bet. prostého M. Benky : 54,5*0,3*0,1	m3	1,63500	3 843,75	6 284,53
				1,63500		
21	113107321R005VP	Odstranění nesoudržných vrstev svislých ploch na stávajících základových konstrukcích M. Benky : 54,5*0,5*2	m2	54,50000	347,00	18 911,50
				54,50000		
22	766111820VP	Demontáž stávajících výplní na zděném plotu 19	kus	19,00000	575,00	10 925,00
				19,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>20 061,33</b>
23	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	24,49491	819,00	20 061,33
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>26 094,62</b>
24	711212014VP	Nátěr hydroizolační vč. dodávky hydroizolační stěrky základy m. benky : (0,5*15,1*2)+(0,55*14,4*2)+(0,5*25*2) 54,5*0,3 0,5*0,3*4	m2	72,89000	358,00	26 094,62
				55,94000		
				16,35000		
				0,60000		
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>42 100,42</b>
25	764817133	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm nalepení Enkolitem 3,5+3,5+1,5+8,6	m	17,10000	654,00	11 183,40
				17,10000		
26	764817143	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 430 mm nalepení Enkolitem 37,4	m	37,40000	819,00	30 630,60
				37,40000		
27	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,13770	2 080,00	286,42
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>13 870,00</b>
28	2514851651R05VP	Realizace - logo Vlaštovka Hodonín	soubor	1,00000	13 870,00	13 870,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>49 265,75</b>
29	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	17,75663	199,50	3 542,45
30	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,51325	244,00	8 665,23
31	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	710,26500	10,00	7 102,65
32	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,51325	341,50	12 127,77
33	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	142,05300	38,00	5 398,01
34	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	35,51325	350,00	12 429,64